
ROZPORZĄDZENIE NR . . . . /202 1
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Z dnia . października 2021 r.

zmieniające rozporządzenie nr 7/2021 Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie
wykonania na terenie powiatów staszowskiego i sandomierskiego ogrodzeń
ograniczających lub zatrzymujących migrację zwierząt z terenów leśnych.

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 81 ustawy z dnia 1 1 marca 2004 r. o ochronie zdrowia
zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j . Dz. U. z 2020 „ poz. 1421)
oraz art. 59 ust. 1 ustawy dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej
wwojewództwie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1464 z 2021 r. poz. 1561), zarządza
się co następuje:

1. W rozporządzeniu nr 7/2021 z dnia 21 września 202 1 r. Wojewody Świętokrzyskiego
w sprawie wykonania na terenie powiatów staszowskiego i sandomierskiego ogrodzeń
ograniczających lub zatrzymujących migrację zwierząt z terenów leśnych (Dz. Urz. Woj.
z 2021 poz. 3046) zmianie ulega przebieg ogrodzenia ograniczającego lub zatrzymującego
migrację zwierząt z terenów leśnych. Zmiana przedstawiona jest w załączniku do niniejszego
rozporządzenia.

2. Wykonanie rozporządzenia, powierza się Nadleśniczemu Nadleśnictwa Staszów
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób
zwyczajowo przyjęty na danym terenie.



Załącznik nr 1 do rozporządzenia nr . .$../2021
Wojew9dy Świętokrzyskięgo
Z dnia . 021 r.

Przebieg ogrodzenia

Gmina Nr ewidencyjny Obręb ewidencyjny Adres leśny
Łubnice 469 Łubnice 16-22-1-07-469-f-OO
Łubnice 469 Łubnice 1 6-22- 1 -07-469-i-OO
Łubnice 469 Łubnice 1 6-22- 1 -07-469-d-OO
Łubnice 468/1 Łubnice 16-22-1-07-468-m-OO
Łubnice 468/1 Łubnice 16-22-1-07-468-1-OO
Łubnice 20/1 Łyczba brak
Łubnice 20/1 7 Łyczba brak
Łubnice 20/3 Łyczba brak
Łubnice 20/1 9 Łyczba brak
Łubnice 20/5 Łyczba brak
Łubnice 20/6 Łyczba brak
Łubnice 20/7 Łyczba brak
Łubnice 21/7 Łyczba brak
Łubnice 2 1/8 Łyczba T 1 20220009- 1 03 -m-00
Łubnice 22/12 Łyczba T120220009-103-k-OO
Łubnice 22/18 Łyczba brak
Łubnice 22/1 7 Łyczba brak
Łubnice 22/16 Łyczba brak
Łubnice 22/1 O Łyczba brak
Łubnice 23/6 Łyczba T120220009-103-f-OO
Łubnice 24/2 Łyczba T1 20220009- 1 03 -a-OO
Łubnice 25/9 Łyczba T 1 20220009- 1 03 -a-OO
Łubnice 25/10 Łyczba T120220009-103-a-0O
Łubnice 25/1 1 Łyczba T120220009-103-a-OO
Łubnice 26/6 Łyczba T120220009-103-a-OO
Łubnice 40 1 Przeczów T 1 202200 1 2- 1 02-i-OO
Łubnice 403 Przeczów T12O220012-102-g-O0
Łubnice 403 Przeczów T120220012-102-h-0O
Łubnice 838 Przeczów brak
Łubnice 404 Przeczów T 1 202200 1 2- 1 02-d-OO
Łubnice 408 Przeczów T120220012-102-a-OO
Łubnice 405 Przeczów T 1 202200 1 2- 1 02-a-OO
Łubnice 407 Przeczów T120220012-102-b-O0
Łubnice 276 Przeczów T 1 202200 1 2- 1 O 1 -gx-O0
Łubnice 277 Przeczów T120220012-101-gx-O0
Łubnice 278 Przeczów T120220012-1O1-gx-00
Łubnice 293 Przeczów T120220012-1O1-gx-O0
Połaniec 948/1 Ruszcza 16-22-1-07-442-h-00
Połaniec 949 Ruszcza 1 6-22- 1 -07-44 1 -h-00

1



Połaniec 949 Ruszcza 16-22-1-07-441-i-OO
Połaniec 949 Ruszcza 1 6-22- 1 -07-44 1 -j-OO
Połaniec 950 Ruszcza 16-22-1-07-440-r-OO
Połaniec 950 Ruszcza 16-22-l-07-440-p-OO
Połaniec 951/1 Ruszcza 16-22-1-07-439-k-OO
Połaniec 953/1 Ruszcza 1 6-22- 1 -07-43 7-b-OO
Połaniec 953/1 Ruszcza 1 6-22- 1 -07-43 7-c-OO
Połaniec 954/1 Ruszcza 16-22-1-07-436-i-OO
Połaniec 954/1 Ruszcza 1 6-22- 1 -07-43 6-h-OO
Połaniec 954/1 Ruszcza 16-22-1-07-436-d-OO
Połaniec 954/1 Ruszcza 1 6-22- 1 -07-43 6-g-OO
Połaniec 954/1 Ruszcza 16-22-1-07-436-f-OO
Połaniec 2645 Miasto Połaniec brak
Połaniec 2642/1 Miasto Połaniec brak
Połaniec 2642/2 Miasto Połaniec T12O540001-1O1 1-ox-OO
Połaniec 2642/3 Miasto Połaniec T12O540001-1O1 1-ox-OO
Połaniec 2642/4 Miasto Połaniec T12O540001-1O1 1-ox-OO
Połaniec 6653 Miasto Połaniec brak
Połaniec 5795/2 Miasto Połaniec T12O540001-1O1 1-ix-OO
Połaniec 1 96 Luszyca T 1 20550004- 1 O 1 -n-OO
Połaniec 183 Luszyca 16-22-1-04-909-1-OO
Połaniec 1 80 Luszyca T120550004-1O1-k-0O
Połaniec 177 Luszyca T12OS50004-1O1-k-OO
Połaniec 1 74 Luszyca 1 6-22- 1 -04-909-k-OO
Połaniec 171 Luszyca T120550004-101-j-00

. Połaniec 168 Luszyca 16-22-1-04-909-j-00
Połaniec 165 Luszyca T120550004-101-j-00
Połaniec 162 Luszyca 16-22-1-04-909-i-00
Połaniec 159 Luszyca T120550004-101-i-O0
Połaniec 156 Luszyca T120550004-1O1-i-OO
Połaniec 1 53 Luszyca 16-22-1-04-909-h-OO
Połaniec 185 Luszyca brak
Połaniec 154 Luszyca 16-22-1-04-909-g-00
Połaniec 148 Luszyca T120550004-101-h-00
Połaniec 149 Luszyca T120550004-101-h-00
Połaniec 150 Luszyca T120550004-101-h-O0
Połaniec 34 Luszyca brak

Osiek 1790 Ossala 16-22-1-04-314-b-OO
Osiek 1791 Ossala 16-22-1-04-313-h-00
Osiek 1791 Ossala 16-22-1-04-3 13-g-OO
Osiek 1 791 Ossala 1 6-22-1 -04-3 1 3-j-00
Osiek 1 79 1 Ossala 1 6-22- 1 -04-3 1 3 -i-OO
Osiek 1 795 Ossala 1 6-22- 1 -04-3 1 2-g-OO
Osiek 1795 Ossala 16-22-1-04-312-h-00
Osiek 81 Strużki 16-22-1-04-316-b-00

2



Osiek 1 632/2 Ossala T 1 204500 1 0- 1 08-x-OO
Osiek 1 63 3/2 Ossala T 1 204500 1 0- 1 08-s-OO
Osiek 1633/2 Ossala T12O450010-1O8-n-OO
Osiek 1 634 Ossala T 1 204500 1 0- 1 08-d-OO
Osiek 1656 Ossala T120450010-1O1-g-OO
Osiek 1 656 Ossala Ti 2045001 0- 1 Ol -b-OO
Osiek 581 Mikołajów T120450006-1O1-k-OO
Osiek 581 Mikołajów T12O450006-1O1-1-OO
Osiek 1 160 Pliskowola T12O450013-1O1 l-y-OO
Osiek 858/l Osiek obr. 02 brak
Osiek 1436/l Osiek obr. 02 brak
Osiek 858/2 Osiek obr. 02 brak
Osiek 857 Osiek obr. 02 T12O44001 1-104-j-OO
Osiek 857 Osiek obr. 02 T12044001 1-104-i-00
Osiek 850/1 Osiek obr. 02 T12O44001 1-104-a-00
Osiek 2379 Miasto Osiek T120440012-1025-k-00

Łoniów 171 Zawidza 16-22-2-l l-191-r-OO
Łoniów 1 7 1 Zawidza 1 6-22-2- 1 1 - 1 9 1 -p-OO
Łoniów 1 7 1 Zawidza 1 6-22-2- 1 1 - 1 9 1 -o-00
Łoniów 1 7 1 Zawidza 1 6-22-2- 1 1 - 1 9 1 -i-Ol
Łoniów 1 7 1 Zawidza 1 6-22-2-l 1 - 1 9 1 -j-99
Łoniów 175 Zawidza 16-22-2-1 l-175-c-99
Łoniów 175 Zawidza 16-22-2-l 1-175-g-OO
Łoniów 163 Zawidza 16-22-2-l 1-163-g-OO
Łoniów 163 Zawidza 16-22-2-1 l-163-b-OO
Łoniów 163 Zawidza 16-22-2-l 1-163-a-00
Łoniów 162/1 Zawidza 16-22-2-l 1-162-h-00
Łoniów 1 1 1 Łoniów 16-22-2-l l-157-i-OO
Łoniów 1 1 1 Łoniów 16-22-2-l 1-157-d-OO
Łoniów 400 Łoniów T0905200 1 3 - 1 O 1 -t-00
Łoniów 3 99 Łoniów T09O5200 1 3 - 1 O 1 -t-OO
Łoniów 397 Łoniów brak
Łoniów 3 96 Łoniów TO905200 1 3 - 1 O 1 -s-OO
Łoniów 395 Łoniów brak
Łoniów 394 Łoniów brak
Łoniów 3 90/1 Łoniów TO905200 1 3- 1 O 1 -p-OO
Łoniów 3 89/1 Łoniów TO9OS200 1 3 - 1 O 1-p-OO
Łoniów 344 Łoniów TO9OS200 1 3 - 1 O 1 -j-OO
Łoniów 343/l Łoniów T0905200 1 3 - 1 O 1 -j-OO
Łoniów 339/l Łoniów TO90520013-lOl-h-O0
Łoniów 338 Łoniów TO90520013-1O1-h-O0
Łoniów 335 Łoniów T090520013-lOl-h-O0
Łoniów 334 Łoniów T090520013-101-h-00
Łoniów 331 Łoniów TO90520013-lOl-h-00
Łoniów 330 Łoniów T0905200l3-lOl-h-00

3



Łoniów 295/2 Łoniów T090520013-1O1-a-OO
Łoniów 269 Łoniów brak
Łoniów 268 Łoniów 16-22-2-1 1-154-k-OO
Łoniów 443 Łoniów T09O520013-1O1-f-OO
Łoniów 444/1 Łoniów brak
Łoniów 445/1 Łoniów TO90520013-1O1-f-OO
Łoniów 446 Łoniów brak
Łoniów 448 Łoniów T09O520013-1OT-c-OO
Łoniów 449 Łoniów brak

E DA ŚWT[()KRZYSJQ

4


